
Contacto

Teléfono 961971704
Fax 961971775
Correo Electrónico contratacion@ivf.es

Dirección Postal

Carrer dels Llibrers, 2 i 4
(46002) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PRÓRROGA IVF 11/18 Lote 3 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-10-2022 a
las 12:55 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección General del Institut Valencià de Finances, IVF
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ivf.gva.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GJC3HQ3nNSAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Licencias Gestión de la información y bases de datos para emisión de informe: con
“Microsoft Power B.I”: que incluye el suministro de nuevas licencias y una bolsa de soporte técnico.

Valor estimado del contrato 9.674,1 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.705,66 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.674,1 EUR.

Clasificación CPV
72212450 - Servicios de desarrollo de software de contabilización del tiempo o recursos humanos.
48300000 - Paquetes de software de creación de documentos, dibujo, tratamiento de imágenes, planificación y
productividad.
48310000 - Paquetes de software de creación de documentos.
48311000 - Paquetes de software de gestión de documentos.
48316000 - Paquetes de software de presentación.
48317000 - Paquetes de software de tratamiento de textos.
48440000 - Paquetes de software de análisis financiero y contabilidad.
48482000 - Paquetes de software de inteligencia empresarial.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

http://www.ivf.gva.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GJC3HQ3nNSAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 9.674,1 EUR.
Precio de la oferta más alta 9.674,1 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

De acuerdo a la resolución de adjudicación

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

NEORIS ESPAÑA S.L
NIF B60390192
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.674,1 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.705,66 EUR.

Motivación

Motivación De acuerdo a la resolución de adjudicación
Fecha del Acuerdo 28/10/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: No procede es una PRÓRROGA

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lWEDtFL5HjmXQV0 WE7lYPw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=621eff20-e075-4ac8-b9b8-6a9d95fb88c4
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lWEDtFL5HjmXQV0WE7lYPw%3D%3D


ID 0000009694610 |  2022-789037 | Fri, 28 Oct 2022 12:55:18:271 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
154311925279688699133363064550499657869 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


